2

[image: image1.png]

СОВЕТ ТВЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
«  25  »  февраля  2020 года                                                                               № 28
ст. Тверская
Об утверждении реестра муниципального имущества Тверского сельского поселения Апшеронского района
В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Тверского сельского поселения Апшеронского района от 16 октября 2018 года №159 « Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Тверского сельского поселения Апшеронского района», руководствуясь уставом Тверского сельского поселения Апшеронского района Совет Тверского сельского поселения Апшеронского района решил:
1.   Утвердить реестр муниципального имущества Тверского сельского поселения Апшеронского района на 01.01.2020г.(приложение №1).
2.   Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Тверского

сельского поселения                                                                        С.О.Гончаров